проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК МЕТАЛЛОСТРОЙ
(МС ВМО Санкт-Петербурга п. Металлострой)
РЕШЕНИЕ

От 21 февраля  2012 года

№   /46

Об отмене Положения о муниципальной

информационной службе внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Металлострой утвержденного пунктом 4

Постановления  муниципального совета
муниципального образования п. Металлострой

от 22.12.2005г. № 17

Рассмотрев вопросы по повестке заседания муниципальный совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Отменить Положение о муниципальной информационной службе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Металлострой, утвержденное  пунктом 4 Постановления  муниципального совета  муниципального образования п. Металлострой от 22.12.2005г. № 17 (с изменениями внесенными Решением муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга п. Металлострой от 17.02.2009 № 4/72, Решением муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт‑Петербурга п. Металлострой от 23.06.2009 № 2/8, Решением муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга п. Металлострой от 23.03.2010 № 2/23).

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Опубликовать Решение в средствах массовой информации

 4. Контроль за исполнением Решения возложить на  главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Шипкову Т.Н.
Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета

   Т.Н. Шипкова